
UCHWAŁA NR LII/411/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości we wsi Szebnie stanowiącej własność Gminy Jasło 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) i § 4 Uchwały Nr XI/71/07 Rady Gminy Jasło z dnia 10 lipca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi Gminy Jasło (Dz.Urz. Woj. 
Podk. Nr 61, poz. 1549) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Jasło oznaczonej nr ewid. 104/2 o pow. 0,3176 ha, położonej we wsi Szebnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA05DCEE-BB17-4E50-BEA8-59AAE4266193. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


